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CHOSZCZNO. W niedzielę na jeziorze Raduń wędkarze z Pomorza Zachodniego, Wielkopolski i Ziemi
Lubuskiej rywalizowali w 8. edycji Regionalnych Zawodów Wędkarskich Parami organizowanych z okazji
Narodowego Święta Niepodległości 2018. Tym razem na podium stawały pary z Krzęcina, Strzelec
Krajeńskich, Zwierzyna, Kostrzyna nad Odrą i Międzychodu (na zdjęciu).





    
W poprzednich siedmiu edycjach Regionalnych Zawodów Wędkarskich Parami, 
które organizowane są z okazji Narodowego Święta Niepodległości, 
gospodarze czyli członkowie Koła PZW nr 1 w Choszcznie wygrywali aż 
pięciokrotnie. Tym razem okazało się, że znajomość akwenu nie dała im 
przewagi, a przyjezdne teamy pokazały wyjątkową klasę. Ich prymat 
potwierdza choćby to, że do tej pory rekord zawodów wynosił 11,71 kg 
(11710 punków), a od niedzieli jest o ponad trzy kilogramy wyższy. 
Dokładnie 14890 pkt. zdobyła para z koła PZW w Krzęcinie PIOTR WRÓBEL &ndash; JACEK POLAŃSKI.
Niewiele mniejszym osiągnięciem (14115) pochwalić się mogą ZDZISŁAW SŁAWEK &ndash; MARIAN
KARACZUN ze Strzelec Krajeńskich. Podium uzupełniła para ze Zwierzyna (woj. lubuskie) GRZEGORZ
TANAJEWSKI &ndash; WOJCIECH TANAJEWSKI, a na czwartym miejscu uplasowali się najlepsi
choszcznianie, ubiegłoroczni zwycięzcy JERZY PILARSKI &ndash; WOJCIECH TOKARSKI. Dodajmy, że w
kategorii mikstów bezkonkurencyjną okazała się para z Kostrzyna nad Odrą  KRYSTYNA KASPERKIEWICZ
&ndash; EDWARD KASPERKIEWICZ,  a największą rybę zawodów, leszcza o wadze 1,39 kg złowił Z.
Sławek. 
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Wyniki 


8. edycji Regionalnych Zawodów Wędkarskich Parami 



z okazji Narodowego Święta Niepodległości 2018


 



1. PIOTR WRÓBEL &ndash; JACEK POLAŃSKI (Krzęcin &ndash; 14890), 2. ZDZISŁAW SŁAWEK &ndash;
MARIAN KARACZUN (Strzelce Kraj. &ndash; 14115), 3. GRZEGORZ TANAJEWSKI &ndash; WOJCIECH
TANAJEWSKI (Zwierzyn &ndash; 9780), 4. JERZY PILARSKI &ndash; WOJCIECH TOKARSKI (Choszczno
&ndash; 8455), 5. CZESŁAW POKORA &ndash; WALDEMAR POKORA (Choszczno &ndash; 7830), 6.
KRZYSZTOF POLEJCZUK &ndash; ROMAN JANKOWSKI (Gorzów Wlkp. &ndash; 7255)
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miksty: 1. KRYSTYNA KASPERKIEWICZ &ndash; EDWARD KASPERKIEWICZ (Kostrzyn nad Odrą &ndash;
2795), 2. MALWINA ANTCZAK &ndash; PAWEŁ SOBIS (Zwierzyn &ndash; 2575), 3. SYLWIA POSPIESZNA
&ndash; MACIEJ POSPIESZNY (Międzychód &ndash; 2360)
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